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VIERIN

“PYR RFGJIZTRIKIR PreRscy¥ PIZIK"

GIYE/TA RRFYIIT [UERES ¥ PYREERF PREJ:

RPXRFP BYKTFSHI KEYFTAR SFBNCES SJYCFBIRE

esistuar ngs Xhemsl Lamgellari, ne Durres, me 15.1e.2002 shqyrtoi ne seance
8l¥ygesore kerkesn nr.944 ge i perkets

ETREUPSs ADMIR PIEUKI 4 biri Ressgiut, 4t/L 1978, brawes Durres, L.l3 Plaszh

CBJFKTI3 Regjistrimin person fisik per aktivitet privat * riparia dhe
tregotia telofhush,cts”.
Basa ligjore: Ligji ar.7512 date 10.9.1991 " Pay sanskicnimin o ubrotjen
€ prenes private, niemes se lire te veprimtarive private to pavarura dhe
te privetsimit ¥,
Fe perfundim te gjykimit te shvilluer ne prani te kerku csit, 4 #il1i kerkei
provimin e kerkeses,
Giykata pasni ashqyrtoi aktet dhe bisedei geaht jen,
IZEEF
Kerkuoai fdmir Hemsi Pehumi eshte baner i gytetit te Durresit dhe kerken
regjiatrinin si perscam Tisi)d er te kryer vepristari private riparin
@ tregotim telefonash,etj”.
Gjiyketa gmen we kerkess dulet pranuar.
Karkuesi kete vejrimtari do e realisoje ne nje mjedis per te eilin ai ka
paragitur sdha dekumentat perkatesc.
e shpjegimet ¢ dhena sheprevaet ¢ msrs korkuesi i Pleteson kushtet ligjore
per te bere reszjistrimin o persem fiszik.
Per ket ¥
Ciykata ne baze %e Ligjit rr.7512 date le.8.1991
JTERCIL
+ Pranismin ¢ kerkenes so kerkuewit AUMIR R¥MZI PAHUXY dukes & regjiatruar

si person fisik par to kryer veoprimtsri private " riparia dhe tregetim

telefonash, et j”.
« Skpensimet giygesere i ngarkohen kerkuesit.
o Durres, me 15.lo.20e62
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